АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.09.2014 г.                        № 36
п. Терновский

Об отмене  постановления администрации
Терновского сельского поселения от 11.02.2013  № 5
 «Об утверждении административного регламента исполнения
 муниципальной функции « Осуществление
муниципального земельного контроля
администрацией Терновского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление администрации Терновского сельского поселения от 11.02.2013 г. № 5 Об отмене  постановления администрации
Терновского сельского поселения  «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции « Осуществление
 муниципального земельного контроля администрацией Терновского сельского поселения»  отменить как несоответствующее  положениям действующего законодательства.

           2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Терновского сельского поселения                                       Н.И.Писеукова